



Č. j.: SFZP 002495/2022

Datum: 5. 1. 2022

## Přípis k č. j. SFZP 188068/2021

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 23. 12. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací týkajících se projektu realizovaného v Operačním programu Životní prostředí.

**Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., doručené Fondu dne 23. 12. 2021 v rozsahu požadovaných informací, s výjimkou informací uvedených v bodu 5 a 6 žádosti, které jsou předmětem rozhodnutí o odmítnutí, vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje přílohou.**

S pozdravem

.....  
**Mgr. Martina Zavadilová**

ředitelka Sekce organizačně-právní

*(dokument je podepsán elektronicky)*

Přílohy:

- 1) Rozhodnutí o poskytnutí dotace vztahující se k projektu:  
„Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ - reg. číslo projektu dílčí části týkající se kotelny: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19\_121/0011592 OPŽP 2014 – 2020
- 2) Podmínky poskytnutí dotace (tj. příloha k Rozhodnutí o poskytnutí dotace) vztahující se k projektu: „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ - reg. číslo projektu dílčí části týkající se kotelny: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19\_121/0011592 OPŽP 2014-2020
- 3) Rozhodnutí o poskytnutí dotace vztahující se k projektu:  
Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ - reg. číslo projektu dílčí části týkající se vzduchotechniky školní kuchyně: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19\_121/0011595 OPŽP 2014 – 2020
- 4) Podmínky poskytnutí dotace (tj. příloha k Rozhodnutí o poskytnutí dotace) vztahující se k projektu: „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ - reg. číslo projektu dílčí části týkající se vzduchotechniky školní kuchyně:  
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19\_121/0011595 OPŽP 2014 – 2020